
 

           Styrelsen informerar             

Schablon för elkostnaderna. Prognoserna för elkostnaderna är fortsatt höga i vårt område. 

Den flödesbaserade kapacitetsberäkningen har börjat gälla och framtiden får utvisa vad den 

betyder rent praktiskt för oss.  Kom ihåg att bästa sättet att påverka våra kostnader 

fortfarande är genom ett sparsamt användande. Ni är många som tänkt till och era 

ansträngningar märks!  

Årsjustering av el.  Den nya schablonen har haft avsedd effekt, nära 95 % av alla våra 

medlemmar har aktivt minskat sin förbrukning och därmed också hjälpt till att hålla nere 

våra driftskostnader. Det innebär, förutom att föreningens del av kostnaderna har sänkts, att 

det är många som får tillbaka på schablonen via avierna i december. Detta medför dessutom 

att för 2025 kommer schablonen att kunna justeras ner och den nya summan gäller från och 

med årsskiftet. Bra jobbat av er alla! Ni som har en lägre summa att betala in får detta 

justerat via avierna och ni med större summa att betala in kommer som tidigare år att få en 

skild faktura för detta i januari och det går att avtala om delbetalning för den som behöver. 

Stadgar. De nya stadgarna är registrerade hos Bolagsverket. De finns tillgängliga via 

Facebookgruppen, per mejl eller som papperskopia för den som vill ha ett fysiskt exemplar.  

Cykelrum och fredstida användning av skyddsrum.  MSB ska, i den omfattning staten ställer 

medel till förfogande, kontrollera att inrättade skyddsrum har avsedd skyddsförmåga . Denna 

funktion ska kunna utnyttjas omedelbart och fullständigt iordningställande får inte ta längre 

tid än två dygn. Din gamla cykel eller annan utrustning som du inte längre har för avsikt att 

använda bör därför inte förvaras i cykelrummet utan ska bortforslas.  

Våra skyddsrum finns med på den nationella skyddsrumskartan och har en samlad kapacitet 

på ca 120 platser. Till skyddsrummet får man inte ta med sig husdjur, brännbara vätskor , 

gaser eller annat som kan påverka inomhusmiljön. Ett skyddsrum kan stå emot tryckvåg och 

splitter, brand, joniserande strålning och bråte från raserade hus. Skyddsrummet har också 

ett eget ventilationssystem för att stänga ute giftiga gaser och radioaktivt damm. Allmän info 

om skyddsrum finns på MSB.se men om du har frågor gällande våra egna skyddsrum går det 

bra att vända sig till styrelsen för mer information. 


